UBND XÃ NHƠN MỸ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Số:        /TB-VP
 Nhơn Mỹ, ngày         tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Nhơn Mỹ
(Từ ngày 08/12/2025 đến ngày 12/12/2025)

Ngày
Chủ tịch

Nguyễn Hoàng Tuấn

Phó Chủ tịch

Nguyễn Thị Thúy Hậu

Phó Chủ tịch

Hồ Hữu Hậu

Thứ Hai
08/12/2025

 - Hội ý Thường trực Đảng ủy  - Công việc thường xuyên

 - Họp Chi bộ Trung tâm Dịch vụ tổng

hợp

 - Công việc thường xuyên
 - Giải quyết các vấn đề liên quan đến

kinh phí của các đơn vị

 - Công việc thường xuyên

Thứ Ba
09/12/2025

- Công tác cơ sở
- Kiểm tra công tác Đảng của các Chi

bộ trực thuộc
 - Công việc thường xuyên

 -  Họp Thường trực Đảng ủy với  Thường

trực HĐND xã, Trưởng Ban  Xây dựng đảng,

Chủ tịch UBMTTQVN xã

- Dự HN hiệp thương lần thứ nhất để thỏa

thuận cơ cấu thành phần, số lượng, người ứng

cử ĐB HĐND xã, khóa I, NK 2026 – 2031.

 - Kiểm tra tiến độ các công trình xây

dựng;

 - Dự HN hiệp thương lần thứ nhất để

thỏa thuận cơ cấu thành phần, số lượng,

người ứng cử ĐB HĐND xã, khóa I, NK

2026 – 2031.

 - Dự HN hiệp thương lần thứ nhất để

thỏa thuận cơ cấu thành phần, số lượng,

người ứng cử ĐB HĐND xã, khóa I,

NK 2026 – 2031.

Thứ Tư
10/12/2025

 - Công việc thường xuyên
 - Khảo sát tình hình góp Chợ Sóc Chét

 - Công tác cơ sở

* Lưu ý: Các Phòng, Ban chuyên môn UBND xã; ban ấp căn cứ thời gian, địa điểm, nội dung, thành phần liên quan đến cuộc họp để chủ động liên hệ, tham dự.

Ghi chú: Thứ năm hàng tuần Chủ tịch UBND xã tiếp dân theo định kỳ.

 - Công tác cơ sở  - Làm việc HTX Nông nghiệp Mỹ

Thuận

 - Công việc thường xuyên

Thứ Năm
11/12/2025

 - Tiếp đoàn kiểm tra toàn diện công tác xây

dựng Đảng năm 2025  - Tiếp đoàn kiểm tra toàn diện công tác

xây dựng Đảng năm 2025

 - Tham dự HN truyền thông về bảo vệ

trẻ em trên môi trường mạng và giới

thiệu các dịch vụ công tác xã hội năm

2025.

 - Công việc thường xuyên
 - Công việc thường xuyên

 - Công việc thường xuyên

Thứ Sáu

12/12/2025

 - Dự Hội nghị đối thoại và lắng nghe ý kiến

đóng góp giữa lãnh đạo Đảng ủy, chính quyền

xã với cán bộ, đảng viên và quần chúng Nhân

dân.

 - Tiếp đoàn Sở xây dựng làm việc công

tác quy hoạch

 - Dự HN tập huấn KSTTHC và nghiệp

vụ số hóa trong TTHC

 - Công việc thường xuyên
 - Họp Hội đồng định giá tài sản

 - Dự HN tập huấn KSTTHC và nghiệp

vụ số hóa trong TTHC

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- LĐ VP.UBND, Văn phòng Đảng ủy;

- Phòng, ban chuyên môn xã;

- Ban ấp;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T11:12:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Nguyễn Ngọc Lan<nnlan.nhonmy@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T17:55:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Trương Minh Đông<tmdong.nhonmy@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T18:22:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd.nhonmy@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T18:22:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd.nhonmy@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T18:22:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd.nhonmy@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!